
Манометр

Rp ¾" (Ду20) ВР
Подключение 
расширительного 
бака

Автоматический
воздухоотводчик
с обратным
клапаном

Rp ¾" (Ду20) ВР
Магистральное
подключение

G ½" НР
Дренажный
кран

90*

15
7

150

14
0

80

14
3

Предохранительный
клапан 6 бар

180 50

315

Группа безопасности бойлера
с расширительным баком

BKSS-35U.22

Автоматический
воздухоотводчик
с обратным
клапаном

90*

G ½" (Ду15) НР
Подключение соседней
консоли для расширения
объема расширительных
баков или организация
подпидки и отопления от ГВС

Обвязка консоли
Расширительный бак 24л

Расширительный бак 35л

Расширительный бак 18л

Манометр

Предохранительный
клапан 6 бар

* Вылет от стены расчитан для обвязки в одной плоскости с изделиями: BM/BMSS/MK/MKSS/GR/GRSS-60/100/150

Дренажный
кран
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